设立日期： 2013 年 9 月 9 日

注册号： 110000016267640

注册资本： 15,000 万元

经营范围： 基金募集；基金销售；特定客户资产管理；资产管理；中

国证监会许可的其他业务。

（2）中信建投基金定增 16 号资产管理计划具体情况

中信建投基金定增 16 号资产管理计划（以下简称“中信建投 16 号资管计划”

或“资管计划”）由中信建投基金设立和管理，该资管计划的委托人为标的资产核

心管理团队。该资管计划各委托人、扣除管理费后的认购金额具体如下：

序号 员工姓名 职位 认购金额（元）

1 闫国荣
神码中国董事兼副总经理、神码广州董

事长、神码上海董事长
71,999,423

2 叶海强 神码上海副总经理 23,999,808

3 周立达 神码广州副总经理 23,999,808

4 张赐安 神码广州副总经理 23,999,808

5 李岩
神码中国副总经理、神码广州副总经理、

神码上海董事兼副总经理
14,000,808

6 韩玉华
神码中国监事、神码广州监事、神码上

海监事
14,000,808

7 张云飞
神码中国财务负责人、神码广州财务负

责人、神码上海财务负责人
14,000,808

8 孟虹 神码中国人力资源部副总经理 11,998,800

9 潘春雷
神码中国企划办副主任兼业务发展部总

经理
11,000,000

14

序号 员工姓名 职位 认购金额（元）

10 詹晓红 北京神州数码有限公司副总经理 11,000,000

合计 220,000,071

认购金额、认购数量与限售期：220,000,071.00 元、29,609,700 股，该股份

限售期为自本次发行股票上市之日起 36 个月。2015 年 11 月 20 日，资管计划已

经设立，并经中国证券投资基金业务业协会备案，产品编码：SD0222

截至本保荐书出具之日，郭为、中信建投基金和闫国荣等中信建投基金

定增 16 号资产管理计划的参与人员已经签订了《一致行动协议》，中信建

投资基金代表资管计划持有的相应股份，在行使有关股东权利时与郭为先

生保持一致。王晓岩先生在本次发行前为上市公司实际控制人，本次发行

完成后，郭为先生为上市公司新的控股股东和实际控制人。

（三）本次发行后股本结构情况

1、发行人股本结构情况

本次新增股份登记前公司的总股本为 357,973,531 股，发行股份募集资金的

股份发行数量为 296,096,903 股，本次新增股份登记完成后公司总股本变更为

654,070,434 股。本次新增股份登记前后公司的股本结构变化如下表所示：

项目
本次发行前 本次发行后

股份数（股） 股份比例 股份数（股） 股份比例

1、限售流通股 17,916,723 5.01% 314,013,626 48.01%

2、无限售流通股 340,056,808 94.99% 340,056,808 51.99%

总股本 357,973,531 100.00% 654,070,434 100.00%

2、本次发行后，公司前十名股东持股情况

本次非公开发行新股登记到账后，发行人前 10 名股东情况列表如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
股份性质

1 郭为 154,777,803 23.66 受限流通股

2 中国希格玛有限公司 78,306,968 11.97 流通 A 股

15

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
股份性质

3 王晓岩 64,603,000 9.88 受限流通股

4
中信建投基金（中信建投基金定

增 16 号资产管理计划）
29,609,700 4.53 受限流通股

5 王廷月 26,917,900 4.12 受限流通股

6 深圳市宝安建设投资有限公司 26,261,759 4.02 受限流通股

7 华润深国投信托有限公司 17,901,671 2.74 受限流通股

8 钱学宁 13,459,000 2.06 受限流通股

9 重庆润江基础设施投资有限公司 11,702,704 1.79 流通 A 股

10 张明 6,729,500 1.03 受限流通股

三、独立财务顾问是否存在可能影响公正履行保荐职责情形的说明

经过核查，独立财务顾问不存在下列可能影响公正履行保荐职责的情形：

（一）独立财务顾问或其大股东、实际控制人、重要关联方持有发行人或其

控股股东、实际控制人、重要关联方的股份；

（二）发行人或其控股股东、实际控制人、重要关联方持有保荐机构或其大

股东、实际控制人、重要关联方的股份；

（三）独立财务顾问的财务顾问主办人及其配偶，董事、监事、经理、高级

管理人员拥有发行人权益、在发行人任职；

（四）独立财务顾问的控股股东、实际控制人、重要关联方与发行人控股股

东、实际控制人、重要关联方相互提供担保或融资；

（五）独立财务顾问与发行人之间的其他关联关系。

四、独立财务顾问按照有关规定应当承诺的事项

（一）本独立财务顾问做出如下承诺：

1、有充分理由确信发行人符合法律法规及中国证监会有关证券发行上市的

相关规定；

2、有充分理由确信发行人申请文件和信息披露资料不存在虚假记载、误导

16

性陈述或者重大遗漏；

3、有充分理由确信发行人及其董事在申请文件和信息披露资料中表达意见

的依据充分合理；

4、有充分理由确信申请文件和信息披露资料与证券服务机构发表的意见不

存在实质性差异；

5、保证所指定的财务顾问主办人及本独立财务顾问的相关人员已勤勉尽责，